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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82515001G

2. Data e Regjistrimit 15/01/2018
3. Emri i Subjektit ARMAVA - BR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Berat  BERAT Lagjja " Barrikada ", rruga " Antipatrea 
", godina nje kateshe brenda ambjenteve te ish - Kombinatit 
me nr.56 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin e konfeksioneve tekstile. Ajo mund te ushtroje 

cdo aktivitet industrial tjeter te dobishme te favorizimit dhe 
sigurimit te nje mbarevajtje te rregullt te prodhimit dhe mund 
te kryeje ne pergjithesi te gjitha veprimet industriale, 
tregtare, financiare transferimin e pasurive te palujtshme te 
lidhura me aktivitetin e shoqerise. Import  - eksport, te 
materialeve te ndryshem qe kane lidhje me objektin e 
veprimtarise. Import - eksport e tregtim me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndyshem industriale dhe ushqimor te 
perdorimit te gjere, pajisje elekroshtepiake, hidrosanitare, 
materiale ndertimi, artikuj mobilerie per mobilime zyrash etj.
Dorina Kajo10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2020                Deri: 
11. Ortakët VasilDemaj
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11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARMAVA - BR
E-Mail: mariademaj67@gmail.com  
Telefon: 0683990986  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-616898-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-665826-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.12.02.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit te Shoqerise. Ndryshim nr. telefonit. 
Telefon ishte            ("0672050016")          u be            ("0683990986")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zaira Hoxha")                      Nga data "12/02/2018             
Ne daten "12/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Jonel Demaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245443-06-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE67F06-6B88-4A7E-BF3E-0A4F51C58572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F331A4E-5880-4896-89A1-45AC439878B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88883B81-2C1B-413E-8ECB-CFE8EBE93881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA07D18-BB8C-4C31-BD7B-2991D702C9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A40793-71CD-4AFC-AA32-6195C7B81F93
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses datë 28.06.2019  ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263920-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2018 ARMAVA-BR sh.p.k.xlsx
Pasqyrat Finaciare & Shenimet Shpjeguese VITI 2018 ARMAVA-BR sh.p.k.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2018 ARMAVA-BR.xlsx
Vendim i Asamblese se Ortakut VITI 2018 ARMAVA-BR sh.p.k .pdf

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272740-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 19.07.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mariademaj67@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Demaj")                      Nga data "19/07/2019             
Ne daten "19/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Zaira Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516592-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2020 ku eshte vendosur: 
Fillimi i procedures se likuidimit dhe emerimin e Dorina Kajo si likuidatore.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1AF000-6BA7-47F1-9A1E-98E9AF32D459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7458C1C2-745A-4FC6-8CA8-2806F7B5B791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C17E239-5B9E-4E33-901C-3202D4A6938C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1633B82-895C-483C-B704-E5E956523FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1633B82-895C-483C-B704-E5E956523FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8D0D52-DF1D-446C-BDA7-F5FF09473B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40E570C-C7CF-440E-AF37-420EB64879F2
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eshte larguar administratori:            ("Arben Demaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Dorina Kajo")                      Nga data "03/06/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559738-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2019 ARMAVA-BR.xlsx
Vendim mbi Rezultatin Financiar 2019 ARMAVA-BR sh.p.k .pdf
Pasqyrat Financiare +Shenimet Shpjeguese VITI 2019 ARMAVA-BR sh.p.k.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2019 ARMAVA-BR sh.p.k.xlsx

Datë: 21/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E4016D-2280-4CB8-A289-8CAFF2F583F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C1B4E7-6EE7-4086-9A0B-0C45CFC44568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C1B4E7-6EE7-4086-9A0B-0C45CFC44568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952E4D7B-E61F-46EB-B0B4-C74CA1CCFC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB94B6F8-46DE-453C-9A45-D4FC178EA6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DE349A-00FA-49E3-AF4E-F01A3C97A8B5

